

Årsredovisning för Per Levin Bil AB

559012-2726

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Levin
Styrelseledamot

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Levin Bil AB, 559012-2726, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva försäljning av bilar, husvagnar, däck och fälgar m.m. Även reparation av motorfordon samt uthyrning av släpfordon.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|----------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 12 383 | 358 463 | 1 472 376 | 1 507 707 |
| Resultat efter finansiella poster | -108 379 | 869 500 | 427 315 | 800 685 |
| Soliditet % | 96,6 | 85,5 | 76,5 | 60,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret för att bolaget har haft verksamheten vilande.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 129 620 | 973 670 |
| Balanseras i ny räkning | | 973 670 | -973 670 |
| Utdelning | | -195 000 | |
| Årets resultat | | | -108 379 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 908 290 | -108 379 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 908 290 |
| Årets resultat | -108 379 |
| Summa | 1 799 911 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 599 911 |
| Summa | 1 799 911 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 383 | 358 463 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 603 | -17 124 |
| Övriga rörelseintäkter | | 34 750 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 47 736 | 341 339 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -102 153 | -223 530 |
| Övriga externa kostnader | | -85 872 | -95 068 |
| Personalkostnader | | -6 590 | -79 847 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 341 | -38 341 |
| Summa rörelsekostnader | | -197 956 | -436 786 |
| Rörelseresultat | | -150 220 | -95 447 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 900 000 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 13 100 | 68 750 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 159 | 1 483 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 4 618 | -4 618 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 2 | -36 | -668 |
| Summa finansiella poster | | 41 841 | 964 947 |
| Resultat efter finansiella poster | | -108 379 | 869 500 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 127 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 127 000 |
| Resultat före skatt | | -108 379 | 996 500 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -22 830 |
| Årets resultat | | -108 379 | 973 670 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 3 343 | 6 684 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 75 250 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 343 | 81 934 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 25 000 | 25 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 6 | 668 100 | 681 200 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 155 000 | 105 382 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 848 100 | 811 582 |
| Summa anläggningstillgångar | | 851 443 | 893 516 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 9 968 | 9 365 |
| Summa varulager m.m. | | 9 968 | 9 365 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 57 120 | 150 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 3 519 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 57 120 | 3 669 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 995 892 | 1 612 932 |
| Summa kassa och bank | | 995 892 | 1 612 932 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 062 980 | 1 625 966 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 914 423 | 2 519 482 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 908 290 | 1 129 620 |
| Årets resultat | | -108 379 | 973 670 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 799 911 | 2 103 290 |
| Summa eget kapital | | 1 849 911 | 2 153 290 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 54 804 | 285 879 |
| Summa långfristiga skulder | | 54 804 | 285 879 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 208 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 11 959 |
| Övriga skulder | | 0 | 4 655 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 500 | 63 699 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 708 | 80 313 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 914 423 | 2 519 482 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-8 |

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------------------------------|------------------------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 0 | 668 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 061 | 25 061 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 061 | 25 061 |
| Ingående avskrivningar | -18 377 | -15 036 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -3 341 | -3 341 |
| Utgående avskrivningar | -21 718 | -18 377 |
| Redovisat värde | 3 343 | 6 684 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 175 000 | 175 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -175 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 175 000 |
| Ingående avskrivningar | -99 750 | -64 750 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 99 750 | |
| Årets avskrivningar | | -35 000 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -99 750 |
| Redovisat värde | 0 | 75 250 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Redovisat värde</i> |
|------------------------|---------------|--------------|------------------------|
| P & P Sverige Ab | 559131-2854 | Kristianstad | 25 000 |

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 681 200 | 655 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 13 100 | 26 200 |
| Reglerade fordringar | -26 200 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 668 100 | 681 200 |
| Redovisat värde | 668 100 | 681 200 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 110 000 | 50 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 45 000 | 60 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 155 000 | 110 000 |
| Ingående nedskrivningar | -4 618 | |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 4 618 | |
| Årets nedskrivningar | | -4 618 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -4 618 |
| Redovisat värde | 155 000 | 105 382 |

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Fredriksson, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Kristianstad

Per Levin

2024-06-18

Per Levin

Datum

Styrelseledamot